

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ  
„Проф. д-р Параскев Стоянов“ – Варна  
2014г. 29-09-2014г. 10:14

№ ...../.....

**Към договор № ДР-19/08.09.2014г.с предмет: „Избор на изпълнител за обособяване на Дисекционен сектор в сграда Ректорат на Медицински университет „Проф.д-р Параскев Стоянов“-Варна“**

Днес, 29.09.2014г., в гр. Варна, между:

**1. Медицински университет "Проф. д-р П.Стоянов" – Варна**, с адрес: гр. Варна, ул. "МаринДринов" № 55, ЕИК 000083633, Идент.№ ДДС BG 000083633, представляван от Проф. д-р Красимир Иванов, дмн. - Ректор на Медицински университет – Варна и Калина Стоянова – Ръководител ФСО, наричан за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна

и

**2. „Екип“ ЕООД**, със седалище и адрес на управление: гр.Варна, бул.“Цар Освободител“ № 269А, ет.5, ЕИК 103523291, Идент.№ ДДС BG103523291, представлявана от Управителя Станислав Димитров Борисов, наричана по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ** от друга страна

На основание чл.40 във връзка с чл.2, ал.5 от договора и поради възникнала необходимост от отпадане на дейности, заложен в ценовата оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и възлагане на допълнителен обем ремонтни дейности, с посочени в офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ единични цени, необходимостта от които е възникнала в хода на изпълнение на поръчката, се сключи настоящето допълнително споразумение за следното:

Чл.1 (1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да извърши допълнителен обем ремонтни дейности по договор за изпълнение на обществена поръчка с предмет: "Избор на изпълнител за обособяване на дисекционен сектор в сграда Ректорат на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ – гр. Варна".

(2) Видовете дейности, количество и единични цени са посочени в Количествено – стойностна сметка (Приложение № 1) неразделна част от настоящето споразумение, като същите са на база посочените в офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ единични цени за този вид дейност.

(3) Видовете и количеството дейности, които отпадат са посочени в Количествено – стойностна сметка (Приложение № 1) неразделна част от настоящето споразумение.

(4) Пълният обем на извършените по договора дейности ще бъде отразен при приемането на извършената работа с подписването на протокол за извършените СМР.

Чл.2 Допълнително възложената работа се заплаща по цени съгласно Приложение № 1, при условията и в срока посочени в чл.4 от договора.

Чл.3 Всички клаузи на договора са валидни и важат и за допълнително възложената работа.

Неразделна част от настоящето споразумение е Приложение № 1 – Количествено-стойностна сметка.

Настоящото допълнително споразумение и приложенията към него се изготви и подписа в два еднообразни екземпляра – по един за всяка една от страните и влиза в сила от датата на подписването му.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:.....  
ПОМ.РЕКТОР  
Инж.Деян Грънчаров  
Съгл.пълномощно рег.№ 1214/24.04.2013г.

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:.....  
УПРАВИТЕЛ  
Станислав Борисов

Ръководител ФСО:  
/Калина Стоянова/

Съгласувал:  
Юрисконсулт:/И.Кондова-Кръстева/





Обект: „Избор на изпълнител за обособяване на Дисекционен сектор в сграда Ректорат на на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ - гр. Варна“

Възложител: Медицински университет "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ СТОЯНОВ"- Варна

Приложение №1 към Допълнително споразумение от 29.09.2014г. към Договор № ДР-19/08.09.2014г.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА  
на ДОПЪЛНИТЕЛНО ВЪЗЛОЖЕНИ СМР

№	ВИД СМР	ЕД. МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА	СТ-СТ без ДДС
<b>А Част: Архитектурна</b>					
<b>1 Видове СМР</b>					
<b>Стени и тавани</b>					
1	Демонтаж тухлени преградни стени	м2	80,00	10,00	800,00
2	Демонтаж на фаянсова облицовка с ел. къртач - ръчно	м2	220,00	9,00	1 980,00
3	Демонтаж дограма	м2	5,00	11,47	57,35
4	Демонтаж решетки дограма	м2	5,00	7,64	38,20
5	Демонтаж окачен таван тип Хънтър Дъглас	м2	15,00	5,00	75,00
6	Циментова шпакловка с мрежа по стени - цялостно	м2	150,00	12,63	1 894,50
7	Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	1180,00	10,72	12 649,60
8	Тухлена зидария с дебелина на стената 50 см	м2	7,00	66,00	462,00
9	Предстенна обшивка от стандартен гипскартон 12,5 мм	м2	580,00	21,09	12 232,20
10	Монтаж на ал. ъглопротектор	лм	270,00	3,64	982,80
11	Доставка и монтаж на ок.таван тип "Армстронг" 60x60см.	м2	15,00	23,58	353,70
12	Доставка и монтаж на PVC окачен таван тип Хънтър Дъглас	м2	230,00	29,22	6 720,60
13	Доставка и полагане стенна PVC настилка, антибактериална, без фуга, дебелина на настилка над 1мм, цвят по мостра	м2	45,00	37,63	1 693,35
14	Замонолитване отвор асансьорна шахта / съгласно работни чертежи и приложения /	бр.	1	1 500,00	1500,00
15	Доставка и монтаж на преградна стена от гипскартон тип Кнауф W 112 - конструкция 75 мм, изолация от минерална вата 50 мм, 4 пласта стандартен гипскартон 12,5 мм, обща дебелина на стената 125 мм	м2	260,00	44,75	11 635,00
16	Превоз и изхвърляне с контейнери на строителни отпадъци на специализирано сметище	м3	133,00	37,00	4 921,00
17	Обръщане с гипскартон около дограма	лм	90,00	8,88	799,20
18	Направа на куфар от гипсокартон ГКВ 12,5mm	м2	50,00	26,00	1 300,00
19	Оформяне и укрепване на отвори за дограма в преградни стени от гипскартон или Аквапанел	бр.	1,00	35,00	35,00
20	Доставка и полагане на фаянс I качество	м2	25,00	43,00	1 075,00
21	Преградна стена от Al дограма непрозрачна, термопанел	м2	5,00	163,00	815,00
22	Направа на куфар от гипсокартон ГКВ 12,5mm	лм	100,00	24,21	2 421,00
23	Доставка и монтаж на шкаф с термоплот и мивка. С един рафт под мивката и два над нея. Рафта над мивката да е с дълбочина 40см. Двойна плътна врата. Алпака мивка 50x50 см Широчина - 80 см. Дълбочина - 60 см. Височина - 196 см. *****	бр.	1,00	584,00	584,00
<b>Подове</b>					
1	Силиконизиране връзка под/стена	лм	110,00	9,00	990,00
2	Доставка и монтаж на гранитогрес	м2	40,00	45,00	1 800,00
3	Полагане на перваз от гранитогрес 10 см	лм	50,00	15,00	750,00
4	Полагане на циментова шпакловка по подове	м2	180,00	9,00	1 620,00
5	Полагане на грунд - бетонконтакт - ВАУМИТ или еквивалент	м2	180,00	3,00	540,00



6	Доставка и полагане на мозайка	м2	50,00	38,42	1 921,00
	<b>Други</b>				
1	Доставка и монтаж на интериорна AL врата	бр.	3,00	388,00	1 164,00
<b>Всичко АРХИТЕКТУРА без ДДС:</b>					<b>73 809,50</b>
<b>Б Част: ВиК</b>					
<b>1 Видове СМР</b>					
<b>Водопровод - Доставка и монтаж</b>					
1	ППР тръби Ø25 мм-студена вода	л.м.	115,00	9,80	1 127,00
2	ППР тръби Ø20 мм-студена вода	л.м.	165,00	9,00	1 485,00
3	ППР тръби Ø25 мм-топла вода	л.м.	157,00	11,00	1 727,00
4	ППР тръби Ø20 мм-топла вода	л.м.	196,00	10,00	1 960,00
5	Спирателни кранове 3/4" с изпускател	бр.	50,00	15,40	770,00
6	Смесителни батерии за мивки дисекционни - Видима или еквивалент	бр.	2,00	122,60	245,20
<b>Канализация - Доставка и монтаж</b>					
1	PVC тръби Ø 110 мм	л.м.	58,00	17,20	997,60
2	PVC тръби Ø 50 мм	л.м.	34,00	13,10	445,40
<b>PVC фасонни части - Доставка и монтаж</b>					
1	Разклонител единичен 45° Ø 110 /110 мм	бр.	8,00	5,20	41,60
2	Разклонител 45° двоен Ø 110/50 мм	бр.	11,00	5,90	64,90
3	Дъга 90° Ø 110 мм	бр.	11,00	5,60	61,60
4	Дъга 90° Ø 75 мм	бр.	18,00	5,20	93,60
<b>Всичко ВиК без ДДС:</b>					<b>9 018,90</b>
<b>В ЧАСТ:ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>					
<b>1 Видове СМР</b>					
<b>I. Табла и захранващи линии</b>					
1	Доставка и полагане кабел САВТ 5x35мм2. захранване ГРТанатомия	м.	12,00	8,12	97,44
2	Доставка и полагане кабел СВТ 3x10мм2. - захранване РТ	м.	12,00	3,48	41,76
3	Доставка и полагане кабел СВТ 3x2,5мм2. - захранване РТ	м.	12,00	2,92	35,04
4	Доставка и полагане кабел СВТ 5x4мм2. - захранване Тас	м.	12,00	5,02	60,24
5	Доставка и монтаж на метална кабелоносеща скара 200x50 /с крепежи и заземяване/	м.	15,00	35,20	528,00
<b>II. Ел. инсталация - осветление и контакти</b>					
1	Лампен излаз със СВТ до 8м	бр.	20,00	28,60	572,00
2	Лампен излаз със СВТ до 4м	бр.	1,00	23,80	23,80
3	Контактен излаз /монофазен/ със СВТ до 6м.	бр.	30,00	32,20	966,00
4	Кабелен излаз /монофазен/ със СВТ 3x2,5мм2 за технологично оборудване /съгласно работни чертежи и приложения/	бр.	4,00	22,70	90,80
5	Доставка и монтаж осв.тяло с л.л. 4x18W, огл.решетка, IP-21, за вграден монтаж	бр.	30,00	64,85	1 945,50
6	Доставка и монтаж осв.тяло с л.л. 2x18W, огл.решетка, IP-21, за вграден монтаж	бр.		60,20	0,00
7	Доставка и монтаж противовлажен аплик ЛНЖ 60W, IP-44	бр.		25,25	0,00
8	Доставка и монтаж евакуационен осветител	бр.		32,30	0,00
9	Доставка и монтаж осов вентилатор 20W IP54	бр.		35,65	0,00
10	Доставка и монтаж ключ единичен - Schneider electric или еквивалент	бр.	23,00	9,26	212,98
11	Доставка и монтаж ключ сериен - Schneider electric или еквивалент	бр.	2,00	9,26	18,52
12	Доставка и монтаж ключ девиаторен - Schneider electric или еквивалент	бр.	1,00	9,26	9,26
13	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16A - Schneider electric или еквивалент	бр.	49,00	9,51	465,99
<b>III. Слаботокови инсталации</b>					
<b>1. Компютърна инсталация</b>					
1	Доставка и монтаж на проводник тип UTP cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	м.	934,00	2,12	1 980,08
<b>2. Пожароизвестителна инсталация</b>					
1	Доставка на кабел J - Y (L) Y 2 x 0,75	м.	100,00	1,62	162,00
<b>Всичко ЕЛЕКТРИЧЕСКА без ДДС:</b>					<b>7 209,41</b>



Г	Част: ОВК				
1	<b>Видове СМР - Доставка и монтаж</b>				
1	НЖР 400/1500 - (при монтажа внимателно да се направят отворите, без да се чути външна, облиц.)	бр.	2	192,00	384,00
2	Вентилационна решетка 625/125 - смукателна , за монтаж в/у кръгъл въздуховод к-т с РС.	бр.	2	55,30	110,60
3	Регулираща клапа Ø180.	бр.	1	39,25	39,25
4	Въздуховод от поцинкована ламарина , неизолиран	кв.м.	25	34,50	862,50
5	Комуникационен кабел	м.	262	2,12	555,44
6	Медна тръба с 12 x 1 с изолация с деб.13мм	м.	38	15,80	600,40
7	Медна тръба с 28 x 1 с изолация с деб.13мм	м.	6	34,15	204,90
<b>Всичко ОВК без ДДС:</b>					<b>2 757,09</b>
<b>Всичко ДОПЪЛНИТЕЛНО ВЪЗЛАГАНЕ: АРХИТЕКТУРА + ВиК + ЕЛЕКТРИЧЕСКА + ОВК в ЛЕВА</b>					<b>92 794,90</b>

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**  
на **ОТПАДНАЛИТЕ СМР**

№	ВИД СМР	ЕД. МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА	СТ-СТ без ДДС
<b>А</b>	<b>Част: Архитектурна</b>				
1	<b>Видове СМР</b>				
	<b>Стени и тавани</b>				
1	Изкъртване на мазилка, репарирание на участъци по стени	м2	39	17,00	654,84
2	Шлайфане на съществуваща латексова боя-преди грундиране	м2	75,00	3,44	258,00
3	Полагане на грунд - бетонконтакт - ВАУМИТ или еквивалент	м2	75,00	3,00	225,00
4	Предстенна обшивка от циментови плоскости Аквапанел 12,5 мм	м2	580,00	22,13	12 835,40
5	Доставка и монтаж на алуминиев окачен таван тип Хънтър Дъглас / цвят по мостра /	м2	246,00	30,87	7 594,02
6	Доставка и монтаж на преградна стена от циментови плоскости Аквапанел тип Кнауф W 112 - конструкция 75 мм, изолация от минерална вата 50 мм, 4 пласта циментови плоскости Аквапанел 12,5 мм, обща дебелина на стената 125 мм	м2	205,00	49,98	10 245,90
7	Доставка и монтаж на подпрозоречни дъски PVC - вътрешни	лм	6,00	32,00	192,00
8	Доставка и монтаж на подпрозоречни дъски AL - външни	лм	21,00	36,00	756,00
9	Направа на куфар от Аквапанел GKB 12,5mm	м2	69,00	27,31	1 884,39
10	Боядисване радиатори	бр.	11,00	34,44	378,84
11	Боядисване и монтаж решетки дограма	м2	59,00	16,00	944,00
12	Изработка на мивка от неръждаема ламарина б=1.5мм -мат за поставяна на 3 бр. смесителя ,гръб към стена с височина 370мм и отвори за монтаж ,вана скосена двустранно с дълбочина 300мм и широчина 448мм ,1 бр. отвор за сифон ,2 бр. кници за монтаж към стена,3 бр. отвори за смесители ****	бр.	1,00	1427,00	1 427,00
13	Монтаж на мивка от неръждаема ламарина	бр.	1,00	195,00	195,00
	<b>Подове</b>				
1	Полагане на перваз гранитогрес 10 см	лм	35,00	15,00	525,00
2	Доставка и монтаж на преходни лайсни	лм	10,00	20,33	203,30
	<b>Други</b>				
1	Доставка и монтаж на интериорна MDF врата 100/210	бр.	2,00	603,00	1 206,00
2	Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 5 камерна, двуплоскостно отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисиино стъкло	м2	9,00	187,00	1 683,00
3	Доставка и монтаж на интериорна врата 100/210 - степен на пожарозащита 60 минути	бр.	2,00	765,00	1 530,00
4	Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни maxi стандарт	м2	35,00	34,00	1 190,00
<b>Всичко АРХИТЕКТУРА без ДДС:</b>					<b>43 927,69</b>
<b>Б</b>	<b>Част: ВиК</b>				
1	<b>Видове СМР</b>				
1	Демонтаж на радиатори	бр.	11,00	10,68	117,48



2	Монтаж на радиатори	бр.	11,00	48,20	530,20
<b>Всичко ВиК без ДДС:</b>					<b>647,68</b>
<b>В ЧАСТ:ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>					
<b>1 Видове СМР</b>					
<b>I. Табла и захранващи линии</b>					
1	Доставка и полагане кабел САВТ 5x70мм2. - захранване ГРТсутерен	м.	24,00	24,23	581,52
2	Доставка и монтаж на метална кабелоносеща скара 150x50 /с крепежи и заземяване/	м.	9,00	29,70	267,30
3	Суша разделка на кабел САВТ 5x70мм <sup>2</sup> .	бр.	2,00	9,05	18,10
4	Доставка и монтаж кабелни обувки А 70 мм2.	бр.	9,00	9,32	83,88
<b>II. Ел. инсталация - осветление и контакти</b>					
1	Кабелен излаз /монофазен/ със СВТ 3x6мм2 за технологично оборудване /съгласно работни чертежи и приложения/	бр.	3,00	45,20	135,60
2	Кабелен излаз /монофазен/ със СВТ 3x10мм2 за технологично оборудване /съгласно работни чертежи и приложения/	бр.	4,00	56,70	226,80
3	Кабелен излаз /трифазен/ със СВТ 5x2,5мм2 за технологично оборудване /съгласно работни чертежи и приложения/	бр.	4,00	29,30	117,20
4	Кабелен излаз /трифазен/ със СВТ 5x4мм2 за технологично оборудване /съгласно работни чертежи и приложения/	бр.	4,00	38,20	152,80
5	Кабелен излаз /трифазен/ със СВТ 5x6мм2 за технологично оборудване /съгласно работни чертежи и приложения/	бр.	4,00	52,40	209,60
6	Кабелен излаз /трифазен/ със СВТ 5x10мм2 за технологично оборудване /съгласно работни чертежи и приложения/	бр.	4,00	82,60	330,40
7	Доставка и монтаж осв.тяло с л.л. 2x36W, огл.решетка, IP-21, за вграден монтаж	бр.	8,00	69,50	556,00
8	Доставка и монтаж осв. тяло с л.л. 2x36W, огл.решетка, IP-21, за открит монтаж	бр.	3,00	71,20	213,60
9	Доставка и монтаж осв.тяло с л.л. 2x18W, огл.решетка, IP-21, за вграден монтаж	бр.	4,00	60,20	240,80
10	Доставка и монтаж противовлажен аплик ЛНЖ 60W, IP-44	бр.	1,00	25,25	25,25
11	Доставка и монтаж осов вентилатор 20W IP54	бр.	1,00	35,65	35,65
12	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16A - Schneider electric или еквивалент - двоен	бр.	14,00	12,80	179,20
<b>III. Слаботокови инсталации</b>					
<b>1. Компютърна инсталация</b>					
1	Подвързване на кабел FTP към съоръжение	бр.	36,00	2,30	82,80
<b>2. Пожароизвестителна инсталация</b>					
1	Доставка на кабел J – Y (L) Y 2 x 1,0	м.	200,00	1,89	378,00
<b>Всичко ЕЛЕКТРИЧЕСКА без ДДС:</b>					<b>3 834,50</b>
<b>Г Част: ОВК</b>					
<b>1 Видове СМР - Доставка и монтаж</b>					
1	Битов вентилатор 90м3/ч, 50Pa, 20W, 220V, к-т с възвратна клапа.	бр.	3	56,20	168,60
2	Вентилационна решетка нагнетателна 500/100 , за директен монтаж, к-т с рег.секция.	бр.	18	50,40	907,20
3	НЖР 100/100 - (при монтажа внимателно да се направят отворите, без да се чути външна, облиц.)	бр.	1	18,50	18,50
4	Канален вентилатор к-т с меки връзки, дебит 300м3/ч, 150Pa, 0,5kW, 220V, с електронен контролер на обороти(част ЕЛ) за помещение склад органи.	бр.	1	246,50	246,50
5	Канален вентилатор к-т с меки връзки, дебит 150м3/ч, 150Pa, 0,5kW, 220V, с електронен контролер на обороти(част ЕЛ) за помещение склад органи.	бр.	1	168,40	168,40
6	Канален вентилатор к-т с меки връзки, дебит 200м3/ч, 150Pa, 0,5kW, 220V, с електронен контролер на обороти(част ЕЛ) за помещение вивариум.	бр.	1	210,50	210,50
7	Електрически калорифер 6 kW, 380V 400/200	бр.	1	322,00	322,00
8	Вентилационна решетка 625/125 , за монтаж в/у кръгъл въздуховод к-т с РС.	бр.	5	58,20	291,00



9	Въздушен филтър 300/200.	бр.	1	68,40	68,40
10	Вентилационна решетка 400/300 , за директен монтаж, к-т с рег.секция.	бр.	8	64,32	514,56
11	Трансферна решетка 750/350 за монтаж на врата.	бр.	1	122,15	122,15
12	Трансферна решетка 300/150 за монтаж на врата.	бр.	2	46,85	93,70
13	Трансферна решетка 500/150 за монтаж на врата.	бр.	2	72,10	144,20
14	Въздуховод от поцинкована ламарина , изолиран	кв.м.	24	46,82	1 123,68
15	Кръгъл въздуховод Ø250, неизолиран	м.	88	31,40	2 763,20
16	Кръгъл въздуховод Ø180, неизолиран	м.	26	26,30	683,80
17	Кръгъл въздуховод Ø100, неизолиран	м.	23	10,80	248,40
18	Кръгъл въздуховод Ø125, неизолиран	м.	6	16,80	100,80
19	НЖР Ø 125 с мрежа.	бр.	2	22,42	44,84
20	Кръгъл въздуховод Ø160, неизолиран	м.	48	8,12	389,76
21	Въздуховод от поцинкована ламарина , неизолиран	кв.м.	164	36,80	6 035,20
22	Регулиращи клапи 300/150.	бр.	2	38,62	77,24
23	НЖР 300/250 с мрежа.	бр.	2	26,90	53,80
24	НЖР Ø 250.	бр.	2	39,80	79,60
25	Въздуховод от поцинкована ламарина , изолиран + покритие от влияние на външни атмосферни условия	кв.м.	14	82,60	1 156,40
26	Регулиращи клапи Ø200.	бр.	2	45,80	91,60
27	Въздуховод от поцинкована ламарина , изолиран + покритие позволяващо миене	кв.м.	9	103,40	930,60
28	Кръгъл въздуховод Ø125, неизолиран	кв.м.	23	9,80	225,40
29	Ревизия 500/500.	бр.	5	64,20	321,00
30	Метална конструкция за укрепване.	Кг.	350	3,26	1 141,00
31	Фреон R410A	Кг.	15	58,60	879,00
32	Медна гръба с 16 x 1 с изолация с деб.13мм	м.	12	20,60	253,38
33	Медна гръба с 19 x 1 с изолация с деб.13мм	м.	30	24,82	744,60
34	Медна гръба с 22 x 1 с изолация с деб.13мм	м.	19	29,20	554,80
35	Медна гръба с 35 x 1 с изолация с деб.13мм	м.	20	42,36	847,20
36	Медна гръба с 6 x 1 с изолация с деб.13мм	м.	16	8,12	125,86
37	Медна гръба с 10 x 1 с изолация с деб.13мм	м.	96	9,62	923,52
38	PVC тръби за конденз - да се вземат от чертежите	бр.	118	5,12	604,16
				<b>Всичко ОВК без ДДС:</b>	<b>23 674,55</b>
				<b>Всичко ОТПАДНАЛИ СМР: АРХИТЕКТУРА + ВиК + ЕЛЕКТРИЧЕСКА + ОВК в ЛЕВА без ДДС:</b>	<b>72 084,42</b>

### ГЕНЕРАЛНА СМЕТКА

№	ОСНОВАНИЕ	СТОЙНОСТ:
1	Всичко ДОПЪЛНИТЕЛНО ВЪЗЛАГАНЕ: АРХИТЕКТУРА + ВиК + ЕЛЕКТРИЧЕСКА + ОВК в ЛЕВА без	92 794,90
2	Всичко ОТПАДНАЛИ СМР: АРХИТЕКТУРА + ВиК + ЕЛЕКТРИЧЕСКА + ОВК в ЛЕВА без ДДС:	72 084,42
<b>ОБЩО ВЪЗЛАГАНЕ ПО ПРИЛОЖЕНИЕ №1 в ЛЕВА без ДДС:</b>		<b>20 710,48</b>

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:  
ПОМ.РЕКТОР  
Инж.Деян Грънчаров  
Съгл.пълномощно рег.№ 1214/24.04.2013г.

Ръководител ФСО:  
Калина Стоянова  
Съгласувал:  
Гл.инженер: В.Орденко

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:  
УПРАВИТЕЛ  
Станислав Борисов